

# Ingemann Packaging A/S

Tingbjergvej 6  
4632 Bjæverskov  
CVR-nr. 38 78 43 31

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021

---

Niels Ingemann Møller

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ingemann Packaging A/S Tingbjergvej 6 4632 Bjæverskov CVR-nr.: 38 78 43 31 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 7. juli 2017 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: Køge
<b>Bestyrelse</b>	Niels Ingemann Møller, formand Thorkild Gunner Falkentoft Lars Saquero Møller Carl Erik Skovgaard
<b>Direktion</b>	Thorkild Gunner Falkentoft, direktør
<b>Revision</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med samt produktion af emballageprodukter til brug i industri og detailhandlen og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 365.937, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.340.613.

Årets resultat er som forventet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.176.442</b>	<b>2.200.410</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.150.076</u>	<u>-1.156.818</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.026.366</b>	<b>1.043.592</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-493.834</u>	<u>-493.834</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>532.532</b>	<b>549.758</b>
Finansielle indtægter	2	3.217	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-66.620</u>	<u>-207.698</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>469.129</b>	<b>342.060</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-103.192</u>	<u>-75.756</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>365.937</u></b>	<b><u>266.304</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>365.937</u>	<u>266.304</u>
		<b><u>365.937</u></b>	<b><u>266.304</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.905.587	2.223.184
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.905.587</u>	<u>2.223.184</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.657	358.893
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>182.657</u>	<u>358.893</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.088.244</u>	<u>2.582.077</u>
Råvarer og hjælpematerialer		123.733	186.707
<b>Varebeholdninger</b>		<u>123.733</u>	<u>186.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.035	1.561.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670.938	766.268
Andre tilgodehavender		15.105	66.399
Periodeafgrænsningsposter		61.081	63.047
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.378.159</u>	<u>2.457.341</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.768</u>	<u>17.651</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.517.660</u>	<u>2.661.699</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.605.904</u>	<u>5.243.776</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		840.613	474.676
<b>Egenkapital</b>		<b>1.340.613</b>	<b>974.676</b>
Hensættelse til udskudt skat		98.797	87.235
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>98.797</b>	<b>87.235</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.000.000
Selskabsskat		91.630	57.398
Anden gæld		90.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>181.630</b>	<b>2.057.398</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	866.559
Banker		153	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.031	729.925
Gæld til tilknyttede virksomheder		699.860	0
Selskabsskat		0	6.182
Anden gæld		712.820	521.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.984.864</b>	<b>2.124.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.166.494</b>	<b>4.181.865</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.605.904</b>	<b>5.243.776</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	474.676	974.676
Årets resultat	0	365.937	365.937
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>840.613</u></b>	<b><u>1.340.613</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	908.284	909.359
Pensioner	219.780	220.500
Andre omkostninger til social sikring	7.204	6.537
Andre personaleomkostninger	14.808	20.422
	<u><b>1.150.076</b></u>	<u><b>1.156.818</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursgevinster	<u>3.217</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.217</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.168	93.462
Andre finansielle omkostninger	34.452	53.071
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>61.165</u>
	<u><b>66.620</b></u>	<u><b>207.698</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	91.630	57.398
Årets udskudte skat	<u>11.562</u>	<u>18.358</u>
	<u><b>103.192</b></u>	<u><b>75.756</b></u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>3.175.978</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.175.978</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	952.793
Årets afskrivninger	<u>317.598</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>1.270.391</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u><u>1.905.587</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>881.182</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>881.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	522.289
Årets afskrivninger	<u>176.236</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>698.525</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u><u>182.657</u></u></b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2020</u>	<u>Gæld 30. juni 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.866.559	0	0	0
Selskabsskat	57.398	91.630	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>2.923.957</u></u></b>	<b><u><u>181.630</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ingemann A/S af 1989 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ulimiteret stillet sikkerhed for alt mellemværende med søsterselskabet Ingemann Components A/S' pengeinstitut.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af virksomhedskapitalen:

Ingemann A/S af 1989
